	Расчет доступной мощности терминала на Апрель 2022 г.

	Терминал
	ПАО ВМТП

	 
	Контейнеры (TEU)
	Навалочные грузы (уголь), тонн
	Навалочные грузы (удобрения, зерновые), тонн
	Генеральные грузы, тонн

	Максимальная мощность склада (нормативная)
	56 309
	 

	Провозная способность ЖД станции (нормативная)
	 
	394 010
	4 925
	243 665

	Провозная способность ЖД станции с учетом неравномерности грузопотока (фактическая)
	 
	328 341
	4 104
	203 054

	[bookmark: _GoBack]Планируемый объем (заявлено грузоотправителем)
	59 903
	399 833
	10 007
	344 187

	Доступная мощность 
	0
	0
	0
	0



